Протокол заседания общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы
[bookmark: _GoBack]Дата проведения: 04 мая 2018 года
Время проведения: 12.00 ч.
Место проведения: зал заседаний администрации Сельского поселения Курдымский селъсовет муниципального района Татышлинский район РБ.
Повестка дня:
1. Утверждениешаблона ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Сельского поселения Курдымский сельсовет.
На заседании присутствовали: комиссия в составе 11 человек.
Председательствующий на заседании – Ахметов Рамир Хузиевич–   председатель общественной комиссии, глава Сельского поселения Курдымский сельсовет.
Перед нами шаблон Ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Сельского поселения Курдымский сельсовет. На сегодняшний день подана заявка на проведение открытого аукциона в электронной форме на выполнение работы по благоустройству пешеходной зоны с элементами освещения с.Старый Курдым (установка  светильников). Поэтому в отчете указываем, что имеется один контракт и проставим цифры в соответствующих графах.
По итогам общественного обсуждения решили утвердить шаблон ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Сельского поселения Курдымский сельсовет     муниципального    района Татышлинский район Республики Башкортостан.

 Председатель общественной комиссии:                                      Р.Х.Ахметов

Отчет о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	Субъект РФ
	Республика Башкортостан

	Муниципалитет
	Сельское поселение Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

	Код ОКТМО
	80650445

	Общее количество контрактов на текущий год
	1

	В статусе «Черновик»

	В статусе «Готовится документация»
	1

	В статусе «Размещен на площадке»
	1

	В статусе «Выбран исполнитель»

	В статусе «Контракт заключен»

	В статусе «Приемка работ»

	В статусе «Есть претензии»

	В статусе «Контракт расторгнут»

	В статусе «Контракт закрыт»

	Планируемая стоимость
	1293 370

	Сметная стоимость
	1293 370

	Законтрактованная стоимость
	1293 370

	Выплаченная стоимость

	Сумма экономии по контрактам

Глава Сельского поселения                                                                                   Р.Х.Ахметов